АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2023
г. Гулькевичи

№ 939

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов администрации

муниципального образования
Гулькевичский район

В целях приведения правового акта администрации муниципального
образования Гулькевичский район в соответствие с действующим
законодательством, в связи с принятием решения Совета муниципального
образования Гулькевичский район от 30 июня 2023 г. № 4 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях возмещения расходов, связанных со
служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования Гулькевичский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации муниципального образования Гулькевичский район:

от 21 июня 2018 г. № 643 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях возмещения расходов, связанных со служебными командировками
муниципальных служащих администрации муниципального образования
Гулькевичский район»;

от 1 ноября 2022 г. № 1644 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 21 июня
2018 г. № 643 «Об утверждении Положения о порядке и условиях возмещения
расходов, связанных со служебными командировками муниципальных
служащих администрации муниципального образования Гулькевичский
район».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно
политической газете Гулькевичского района «В 24 часа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район

2

Кливцову О.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2023 г.

Г лава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от_________________ №__________
«О признании утратившими силу отдельных

правовых актов администрации муниципального
образования Г улькевичский район»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом кадров и муниципальной
службы управления делами
Начальник отдела

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по внутренней политике

Начальник правового управления

Начальник отдела делопроизводства
управления делами

Управляющий делами

И.А. Водчиц

О.Г. Кливцова

Т.А. Караулова

С.Ф. Шестирко

О.А. Батталова